1

DIRECTUM-25360-600011

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2017 №  0082-р/2017

О проведении Первенства России по греко-римской

борьбе среди юношей 2000-2002 г.р., памяти

полковника полиции Гриценко С.В.

В соответствии с Положением о проведении Первенства России по

греко-римской борьбе среди юношей 2000-2002 г.р., памяти полковника

полиции Гриценко С.В.

1.  Администрации Чеховского муниципального района оказать

содействие в организации и проведении Первенства России по греко-

римской борьбе среди юношей 2000-2002 г.р., памяти полковника полиции

Гриценко С.В.  (далее – Первенство) с 21 по 23 апреля 2017 года.

2.  Утвердить состав организационного комитета по оказанию

содействия в организации и проведении Первенства (прилагается).

3. Утвердить план подготовки и проведения Первенства

(прилагается).

4. Генеральному директору муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» Джуркину С.А. организовать

подготовку спортивного сооружения для проведения Первенства.

5. Начальнику Отдела Министерства внутренних дел России по

Чеховскому району полковнику полиции Большакову А.В. рекомендовать

обеспечить безопасность дорожного движения, безопасность участников

соревнований, зрителей и охрану общественного порядка во время

проведения Первенства.

6.  Начальнику Отдела надзорной деятельности по Чеховскому

муниципальному району Главного управления Министерства РФ по делам

2

DIRECTUM-25360-600011

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Московской области Калиненко А.В. рекомендовать

обеспечить пожарную безопасность и предупреждение чрезвычайных

ситуаций в период проведения Первенства.

7. Управлению образования Администрации Чеховского

муниципального района (Толмачева Е.Н.) обеспечить реализацию

мероприятий по программе «Зритель» во время проведения Первенства.

8. Начальнику организационного отдела Администрации

Чеховского муниципального района Щукиной О.А. организовать работу по

освещению Первенства в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-600011

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 04.04.2017 №  0082-р/2017

СОСТАВ

организационного комитета по оказанию содействия

в организации и проведении Первенства России по греко-римской борьбе

среди юношей 2000-2002 г.р., памяти полковника полиции Гриценко С.В.

1. Кононова М.В. - Руководитель Администрации Чеховского

муниципального района, председатель оргкомитета

ЧЛЕНЫ  ОРГКОМИТЕТА:

2. Блинова И.В. – заместитель Руководителя Администрации Чеховского

муниципального района;

3. Толмачева Е.Н.  – начальник Управления образования Администрации

Чеховского муниципального района;

4. Боченков Д.В. – начальник Управления развитием отраслей социальной

сферы Администрации Чеховского муниципального района;

5. Горбачев Д.С.  – заместитель начальника Управления – начальник

отдела по физической культуре и спорту Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации Чеховского муниципального района;

6. Джуркин С.А. – Генеральный директор МАУ «ДС «Олимпийский»;

7. Родин В.Б. – начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций и территориальной безопасности Администрации Чеховского

муниципального района;

8. Калиненко А.В. - начальник Отдела надзорной деятельности по

Чеховскому муниципальному району Главного управления Министерства РФ

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Московской области (по согласованию);

9. Большаков А.В. – начальник отдела МВД России по Чеховскому

району (по согласованию);

10. Щукина О.А.  – начальник организационного отдела Администрации

Чеховского муниципального района.

11. Ледовской И.Г. – Член правления Региональная общественная

организация «Новый поток» (по согласованию).

4

DIRECTUM-25360-600011

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 04.04.2017 №  0082-р/2017

План

подготовки и проведения Первенства России по греко-римской борьбе среди

юношей 2000-2002 г.р., памяти полковника полиции Гриценко С.В.

№

п\п
Наименование мероприятия

Срок

исполнения
Ответственные

1 Проведение совещания оргкомитета
По мере

необходимости
Кононова М.В.

2

Подготовка спортивного

сооружения для проведения

Фестиваля единоборств (в

соответствии с техническим

заданием)

20.04.2017 Джуркин С.А.

3

Согласование плана рассадки на

участников мероприятия:

- почетных гостей,

- спортсменов,

- зрителей.

до 17.04.2017

Блинова И.В.

Ледовской И.Г.

 (по согласованию)

4

Согласование сценария проведения

мероприятия в МАУ «ДС

«Олимпийский»

до 17.04.2017

Ледовской И.Г.

(по согласованию)

Горбачев Д.С.

5

Подготовка сценарного плана

торжественного открытия

мероприятия

до 12.04.2017 Боченков Д.В.

6

Подготовка специальных

помещений (гримерные, раздевалки,

судейские) в соответствии с

техническим заданием

20.04.2017 Джуркин С.А.

7
Завоз и монтаж спортивного

оборудования (ринг, татами и т.д.)
20.04.2017

 Ледовской И.Г.

(по согласованию)

Джуркин С.А.

5

DIRECTUM-25360-600011

8
Техническая репетиция и проверка

готовности всех служб
20.04.2017

 Ледовской И.Г.

(по согласованию)

Джуркин С.А.

9

Организация работы буфетов в фойе

для участников и гостей

мероприятия

до 20.04.2017
Джуркин С.А.

10
Подготовка помещения для приема

VIP гостей
20.04.2017 Джуркин С.А.

11 Приглашение СМИ 20.04.2017 Щукина О.А.

12

Обеспечение реализации

мероприятий по программе

«Зритель»

21.04.2017 Толмачева Е.Н.

13

Согласование плана работы по

обеспечению безопасности

мероприятия с представителями

служб безопасности Чеховского

муниципального района

до 17.04.2017 Родин В.Б.

14

Организация парковки и VIP-

парковки автотранспорта на

территории МАУ «ДС

«Олимпийский»

20.04.2017 Джуркин С.А.

15
Обеспечение дежурства скорой

помощи
21.04.2017

 Ледовской И.Г.

(по согласованию)

16
Обеспечение безопасности при

проведении мероприятия
21.04.2017

Большаков А.В.

 (по согласованию)

17

Обеспечение пожарной

безопасности при проведении

мероприятия

21.04.2017
Калиненко А.В.

(по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ